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ایران – انگلیس؛ روز  امتحان

شهرداری تهران بیشتر به جام جهانی اهمیت داد

تیم ملی فوتبال ایران امروز در اولین بازی اش از رقابت های جام جهانی به 
مصاف انگلیس یکی از مدعیان قهرمانی این دوره از رقابت ها می رود. این دو 
تیم با وجود آنکه یکی از قدرت های آسیا و اروپا بوده اند تا به حال حتی در 
یک دیدار دوستانه هم به مصاف یکدیگر نرفته اند و به نظر می رسد اختلافات 
دیپلماتیک در سطح سیاسی دو کشور، یکی از عوامل عدم برگزاری مسابقه بین 
این دو کشور بوده است. حالا هم که قرار شده ایران با انگلیس روبه رو شود، 
جو به قدری حول محور مسائل غیرفوتبالی می گذرد که کسی چندان به نتیجه 

فوتبالی این دیدار چشم ندوخته است. 
واقعیت این است که ملی پوشان ایرانی قریب به یک هفته ای می شود که 
در دوحه درگیر مسائلی هستند که شاید انتظارش را نداشتند در این جام آن قدر 
پررنگ باشد. آنها هر  روز با سؤالات خبرنگاران انگلیسی روبه رو می شوند که 
آیا قرار است سرود ملی ایران را بخوانند یا نه  یا اینکه قرار است بعد از گل زنی 
احتمالی خوشحالی کنند یا خیر،  به گونه ای شده که دیگر کسی از مطرح شدن 

چنین موضوعاتی غافلگیر نمی شود. با وجود این، شرایط بازیکنان تیم ملی 
ایران می تواند بزرگ ترین علامت سؤال باشد. آنها در تلاش هستند تا هر طور 
شده با مطرح کردن موضوعات فوتبالی و البته یک کلیدواژه مشخص که سعی 
می کنند «مردم» ایران را خوشحال کنند از کنار این حواشی عبور  کنند ولی افکار 
عمومی در فضای مجازی، به غیر از یکی دو بازیکن، بقیه بازیکنان را به شدت 
تحت فشار قرار داده اند. دقیقا به همین دلیل است که کسی نمی داند شرایط 
روحی بازیکنان ایران چگونه است و اتفاقات اخیر چقدر در روحیه آنها اثرگذار 
بوده است. حتی اگر آنها در زمان گرفتن عکس های فوتوشات خنده های 
عجیبی کرده باشند  یا حتی اگر شایعه شده باشد که این خنده ها حاصل دستور 
مستقیم کارلوس کی روش بوده، باز هم افکار عمومی چشم انتظار این بازی 

است. 
واضح است که ایران فقط یک پای این مسابقه است. این دیدار برای 
بازیکنان تیم ملی فوتبال انگلیس هم تبدیل به امتحانی عجیب شده است. 

رقابت های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در شرایطی از روز گذشته به میزبانی دوحه 
برگزار شد که این شهر در اقدامی کم سابقه و عجیب رنگ و بویی از میزبان جام 
جهانی نداشت. در واقع قطری ها به غیر از تجمع در یکی، دو نقطه از خیابان های 
مهم شهر ترجیح داده بودند مابقی مکان ها به ویژه مکان های عمومی مثل مترو 

را خالی از نشانه و علائم جام جهانی بگذارند.
 به این ترتیب، اگر کسی بدون اطلاع از اینکه قطر میزبان یکی از بزرگ ترین 
تورنمنت های ورزشی دنیاست، به دوحه سفر می کرد، احتمالا نمی توانست 
حدس بزند که جام جهانی قرار است در این منطقه برگزار شود. البته 
قطری ها مدعی هستند یکی، دو خیابان اصلی را به محل تجمع هواداران 
کشورهای مختلف اختصاص داده اند و تمرکز اصلی روی این مناطق است؛ 

ولی واضح است که این شهر در مقایسه با میزبانی مسکو در جام جهانی 
کم کاری روشنی کرده است. به غیر از این، دوحه در زمینه حمایت از جام 
جهانی، دست کم در اولین روزهای برگزاری حتی حال و هوایش از تهران هم 

عجیب تر است!
 این شگفتی زمانی مشخص می شود که شهرداری تهران یکی، دو روز قبل از 
سفر تیم ملی فوتبال ایران به قطر، با نصب بنرهای متعددی در نقاط تهران تلاش 
کرد حال و هوای جام جهانی گونه ای به تهران ببخشد؛ حال وهوایی که در مقایسه 
با بیشتر مکان های موجود در دوحه، به جام جهانی نزدیک تر است. باوجود این 
شاید به آتش کشیده شدن یکی، دو بنر جام جهانی در تهران هم به این مورد رنگ 
بیشتری داد تا هوای تهران در مقایسه با پایتختی که میزبان جام جهانی است، 

فوتبالی تر به نظر برسد. قطری ها که شاید هنوز چندان درگیر جام جهانی نشده اند، 
در ارائه بقیه موارد هم چندان توفیقی تا به الان نداشته اند. گماشتن راننده های 
ناآشنا با محل تمرین و مسابقه تیم ها یکی دیگر از معضلاتی است که این روزها 
در این کشور به چشم می خورد. مواردی که با توجه به بزرگی این جام حسابی 
آزار دهنده است. در کنار این موضوع، آب و هوای نه چندان خوب این کشور هم 

مزید بر علت شده است. 
روز گذشته که دمای هوا چندان اذیت کننده به نظر نمی رسید، وزیدن باد و 
گردوخاک باعث آزار بسیاری شد. اینها بخشی از انتقاداتی است که پیش از این 
کشورهای اروپایی و البته آمریکا نسبت به فیفا برای اعطای میزبانی جام جهانی 

به این کشور داشتند.

آنها هم تحت فشار هستند تا در دیدار برابر ایران رفتاری اعتراضی در مواجهه 
با سیاست های عقیدتی-فرهنگی قطری ها داشته باشند. به ویژه درمورد 
حمایت از حقوق همجنس گرایان که شایعه شده کاپیتان این تیم قرار است در 

این بازی با بازوبند مشخصی به میدان برود.
البته که این بازی هرچقدر هم که حاصل اتفاقات غیرفوتبالی باشد، 
باز هم از لحاظ فوتبالی جذابیت های زیادی دارد. کارلوس کی روش، سرمربی 
پرتغالی ایران در شرایطی مهیای بازی با انگلیس می شود که چهارمین دوره 
حضورش در جام های جهانی را تجربه می کند. خودش می گوید تبدیل به یکی 
از «دایناسورهای» جام جهانی شده ولی برای ایران پرسش اصلی این است 
که آیا این دایناسور آن قدر تجربه کسب کرده که بالاخره تیم ملی را از مرحله 
گروهی بالا ببرد؟ کی روش کارنامه قابل قبولی در اولین دیدارهایش در جام 
جهانی دارد؛ او با احتساب این دوره، سه بار با ایران و یک بار با پرتغال به جام 
جهانی رفته ولی در سه بار قبلی، هرگز بازی نخست را نباخته است. دو تساوی 
و یک پیروزی حاصل کار این مرد پرتغالی در ادوار جام جهانی است. البته او 
در سه دوره قبلی با تیم های آفریقایی روبه رو شده و برای اولین بار است که در 

نخستین بازی جام جهانی قرار است با یک تیم اروپایی روبه رو شود.
 این موضوعی است که می تواند آرامش نسبی را از کارلوس بگیرد. به ویژه 
اینکه آمار ایران در ادوار جام جهانی، مقابل تیم های اروپایی هرگز خوب نبوده 
است. ایران هرگز در هیچ جام جهانی ای نتوانسته تیمی از اروپا را شکست 
دهد و بعد از هشت بازی، شش شکست و تنها دو تساوی در کارنامه دارد. 
همین موضوع می تواند رویکرد متفاوتی در عملکرد تیم ملی داشته باشد. 
آمار به نفع اروپایی ها در بازی های جام جهانی است. شاید این ماجرا آرامش 
را از تیم ملی بگیرد ولی این سکه روی دیگری هم دارد. شاید کی روش که 
عزم کرده هرطور شده ایران را به دور دوم جام جهانی ببرد، آن قدر انگیزه 
بگیرد که بتواند دست به کار شگفت آوری بزند و بالاخره یکی از بزرگ ترین 
تیم های دنیا را در جام جهانی شکست بدهد. کی روش از ۱۰ بازی قبلی اش 
در جام جهانی فقط دو برد به دست آورده و ۴۰ درصد بازی هایش را باخته 
است. دو پیروزی او یکی با تیم ملی پرتغال بوده که با نتیجه هفت بر صفر 
رقم خورده و دیگری با تیم ملی ایران است که در سال ۲۰۱۸ در اولین 
بازی موفق به شکست مراکش شد؛ البته با گل به خودی بازیکنان رقیب. 
نکته ای که در مورد کی روش توجهات را به خود جلب می کند این است که 
روی کاغذ از پیش بازنده نیست. او راه مقابله کردن و امتیاز گرفتن از تیم های 
بزرگ را به خوبی بلد است و مهم نیست چه نام هایی قرار است مقابلش قرار 
بگیرند. با پرتغال توانسته برزیل مدعی را متوقف کند و با ایران هم پرتغال با 
کریستیانو رونالدو را از کار انداخته است. ضمن اینکه او اگر شکستی برابر مثلا 
آرژانتین و اسپانیا داشته با حداقل نتیجه رقم خورده است. البته که انگلیس 
هم بدون درنظرگرفتن اختلاف فاحشی که از لحاظ ساختاری با فوتبال ایران 
دارد، چندان تیم آماده ای در این روزها نشان نمی دهد. آنها اگرچه به غیر از 
سه دوره، همواره از گروهشان در جام جهانی صعود کرده اند ولی ۵۶ سال 
است که دستشان به جام نرسیده است. آنها با گرت ساوتگیت به روزهای 
خوبی برگشته بودند و توانستند در تورنمنت های مهمی به نیمه نهایی 
هم بروند ولی این مورد مربوط به گذشته است، چون نمایش ضعیف 
در لیگ ملت های اخیر و سقوط به سطح پایین تر نشان داد که فرم کنونی 

سه شیر ایدئال نیست.

دوشنبه
۳۰آبان ۱۴۰۱

سال بیستم      شماره ۴۴۲۶

«به نام خدای رنگین کمان»؛ این جمله ای است که احسان حاج صفی 
کاپیتان تیم ملی ایران، در ابتدای صحبت هایش در کنفرانس خبری به زبان 
آورد؛ کوتاه و ضرب دار. احسان متوجه انتقاداتی که در روزهای اخیر از بازیکنان 
تیم ملی می شود، شده است. به همین دلیل است که کنفرانس را با لحنی 
ناراحت شروع کرد و جملاتش را چندباری مزه مزه کرد تا آنها را به زبان بیاورد.
«به نام خدای رنگین کمان. اول از هر چیزی خدمت همه خانواده های 
داغدار ایران تسلیت می گویم. آنها باید بدانند که  کنارشان هستیم و با آنها 
هم دردیم». برای شروع، کاپیتان که امروز قرار است در ترکیب باشد در ادامه 

سعی کرد حال و هوا را عوض کند.
او ادامه داد: از روزی که وارد کشور قطر شدیم، تا الان تمرینات خوبی 
داشتیم و روز به روز بهتر و هماهنگ تر شدیم و بازی دوستانه خیلی خوبی 
را انجام دادیم و نقاط ضعف خودمان را برطرف کردیم و خدا را شکر الان 
صد درصد آماده بازی هستیم. خدا را شکر مصدومیتی نداریم، به جز امید 
ابراهیمی عزیز که در اردوی قبلی به دلیل مصدومیت از دست دادیم و 

کنارمان نیست. امیدوارم هر چه زودتر مصدومیت خود را پشت سر بگذارد
 و به کنار تیم برگردد.

او درباره تیم ملی انگلیس گفت: انگلیس از بهترین تیم های دنیا ست و 
بازیکنان خوبی دارد و این تیم را به خوبی آنالیز کردیم و امیدوارم امروز بازی 
خوبی انجام دهیم و همه از این بازی لذت ببرند و با امتیاز از بازی خارج شویم 

و مردم خودمان را خوشحال کنیم.
کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران درباره شرایط روحی و روانی بازیکنان ایران 
و تأثیرگذاری این شرایط بر روحیه آنها و باخت مقابل تونس گفت: سورپرایز 
خاصی نداریم. در بازی با تونس روی دو اتفاق، گل خوردیم. مثل دو بازی 
قبل که مقابل سنگال و اروگوئه هم همین اتفاقات افتاد. بازی را خوب شروع 
کردیم. در اردوی قبلی نتایج خوبی گرفتیم. مقابل تونس هم خوب بازی کردیم 
و موقعیت های ما گل نشد اما متأسفانه گل های تونس روی اشتباهات ما تبدیل 

به گل شد.
ادامه داد: تیم ملی انگلیس خوب است و نفرات خوبی دارد. ما یک تیم 

هستیم و بهترین عملکرد خودمان را امروز در زمین به نمایش می گذاریم و به 
شما قول می دهیم بهترین عملکردمان را می بینید.

حاج صفی درباره شرایط روحی تیم ملی نیز گفت: شرایط کشورمان خوب 
نیست و بازیکنان هم می دانند. یک بازی خیلی مهم داریم و همیشه در 
مسابقات، اولین بازی ها خیلی مهم است که بتوانیم نتیجه بگیریم. امیدوارم با 

نتیجه خوبی از زمین بیرون بیاییم و بتوانم فقط مردم را خوشحال کنیم.
کاپیتان تیم ملی در پاسخ به خبرنگار رویترز مبنی بر اینکه می توانید درباره 
احساس خودتان و بازیکنان درباره مشکلات ایران بگویید؟ گفت: باید قبول کنیم 
که واقعا شرایط کشورمان خوب نیست. مردم ما شاد نیستند. همه ناراحت 
هستند. ما اینجا هستیم و دلیل بر این نیست که صدایشان نباشیم و به آنها 
احترام نگذاریم. هر چه داریم از مردم مان است. ما اینجا هستیم که سخت 
تلاش کنیم و بجنگیم و بهترین عملکردمان را در زمین به نمایش بگذاریم و 
گل های مان را تقدیم مردم داغدار ایران کنیم. امیدوارم شرایط آن طور که مردم 

می خواهند رقم بخورد و همه شاد باشند.

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در نشست خبری 
پیش از دیدار با انگلیس گفت، تلاش ما این است که به 
اندازه ای امتیاز جمع کنیم که به مرحله دوم رقابت های 
جام جهانی صعود کنیم. او تأکید کرد که باید با این 

احساس وارد زمین شویم.
 ممنون که اینجا هستید. مفتخرم نماینده فوتبال 
ایران هستیم و از همه کسانی که در برگزاری مسابقات 
جام جهانی تلاش کردند، تشکر می کنم. امیدوارم همه از 
این رقابت ها لذت ببرند. به همه بازیکنان و همه تیم های 
ملی سلام می کنم و برای همه آرزوی موفقیت دارم جز 
مقابل ایران. امیدوارم بتوانیم رقابت های خوبی داشته 
باشیم و خاطرات خوبی را رقم بزنیم. انتظاراتمان مثل دو 
جام جهانی قبل است. هر بازی برای اینکه ببریم و خوب 
بازی کنیم و سرگرمی خوبی ایجاد کنیم، بازی خواهیم 
کرد و این هدف ماست. بازی به بازی پیش می رویم و اگر 

مسابقات را به سه قسمت تقسیم کنیم، قسمت اولش 
بازی با انگلیس است. تلاش ما این است که به اندازه ای 
امتیاز جمع کنیم که صعود کنیم. باید با این احساس 
وارد زمین شویم. همه مردم می دانند انگلیس یکی از 
بهترین تیم های دنیاست. با توجه به نتایج اخیرشان، آنها 
کاندیدای حضور در فینال و قهرمانی این جام هستند. 
توفان فوق العاده ای از استعدادها دارند. هری کین را 
در خط جلو دارند. تیم انگلیس عملکرد فوق العاده ای 
داشتند. آنها موفق شدند به فینال یورو صعود کنند. 
هرچه از ارزش این تیم بگوییم، باز هم کم است. باید در 
هر دقیقه بازی برنامه خودمان را داشته باشیم و با روحیه 

جنگندگی منحصربه فرد وارد زمین شویم.
 در این سال ها من کارهای زیادی برای رشد و 
پرورش بازیکنان در ایران انجام دادم و از همان جام 
جهانی ۲۰۱۴ برای صعود از گروه تلاش کردیم. در جام 

جهانی ۲۰۱۸ نسلی را که ساختم تمام تلاش خود را 
برای صعود انجام دادیم. میراث فنی فراتر از آن چیزی 
است که بخواهیم درباره آن توضیح دهیم. وقتی به 
ایران آمدم فقط یک بازیکن در اروپا داشتیم و الان چندین 
بازیکن در اروپا هستند. الان خیلی از بازیکنان ما از همان 
نسل خیلی باتجربه هستند و پیشرفت کرده اند و آماده 
هستند تا یک قدم بیشتر بردارند و به سمت پیشرفت 
بیشتر حرکت کنند. این چیزها هم مهم نیست، مهم 
این است که با تلاش و همدلی و متحدبودن در کنار 
هم بودیم و می خواهیم از فوتبال لذت ببریم و بالاترین 

امتیازها را به دست آوردیم.
 مهم ترین بازی زندگی ما قطعا بازی پیش روی 
ماست. بازی بعدی مهم ترین بازی از نظر مربی و 
بازیکن است. این یک فرصت فوق العاده برای ماست. 
برای خیلی از بازیکنان ما بازی با انگلیس یک فرصت 

جادویی و بی نظیر و فوق العاده است. با توجه به برنامه 
بین المللی جهانی در فوتبال، بازی با تیم هایی مثل 
آلمان یا انگلیس یک فرصت بی نظیر است. این بازی 
یک فرصت فوق العاده برای بازیکنان است که برابر 
بهترین های جهان بازی کنند. این یک رؤیاست. امیدوارم 
از این فرصت استفاده کنیم و امروز بتوانیم اول از همه 

یک فوتبال خوب را برابر انگلیس به نمایش بگذاریم.
 برای دیدارهای مدرن و در دنیای مدرن داشتن 
عنصر سورپرایز سخت است. سطح توانمندی بازیکنان 
خوب است که می توانند خودشان را در بازی امروز نشان 
دهند. در تمام ۹۰ دقیقه نیاز به تمرکز بسیار بالا داریم. 
چون همه در هر دقیقه بازی می توانند در هر نقطه زمین 
تأثیرگذار باشند. به همین خاطر تمرکز کامل نیاز داریم. 
ما تا سرحد جان خواهیم جنگید و تلاش خواهیم کرد و 

امیدوارم بتوانیم نتیجه بگیریم.

کی روش: مقابل انگلیس تا سرحد  جان  می جنگیم

برنامه بازى هاى جام جهانى 2022 قطر
روز دوم

۳۰ آبان ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ انگلیس - ایران، ورزشگاه بین المللی خلیفه الریان
۳۰ آبان ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ سنگال - هلند، ورزشگاه الثمامه

۳۰ آبان ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ آمریکا - ولز، ورزشگاه احمد بن علی
روز سوم

۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ آرژانتین - عربستان، ورزشگاه لوسیل
۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ دانمارک - تونس، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ مکزیک- لهستان، ورزشگاه رأس ابوعبود
۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ فرانسه - استرالیا، ورزشگاه الجنوب

روز  چهارم
۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ مراکش - کرواسی، ورزشگاه البیت

۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ آلمان - ژاپن، ورزشگاه خلیفه
۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ اسپانیا - کاستاریکا، ورزشگاه الثمامه

۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ بلژیک - کانادا، ورزشگاه احمد بن علی
روز  پنجم

۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ سوئیس - کامرون، ورزشگاه الجنوب
۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ اروگوئه - کره  جنوبی، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ پرتغال - غنا، ورزشگاه رأس ابوعبود
۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ برزیل - صربستان، ورزشگاه لوسیل

روز  ششم
۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ ولز - ایران، ورزشگاه احمد بن علی

۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ قطر - سنگال، ورزشگاه الثمامه
۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ هلند - اکوادور، ورزشگاه خلیفه

۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ انگلیس - آمریکا، ورزشگاه البیت
روز هفتم

۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ تونس - استرالیا، ورزشگاه الجنوب
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ لهستان - عربستان، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ فرانسه - دانمارک، ورزشگاه رأس ابوعبود
۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ آرژانتین - مکزیک، ورزشگاه لوسیل

روز  هشتم
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ ژاپن - کاستاریکا، ورزشگاه احمد بن علی

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ بلژیک - مراکش، ورزشگاه الثمامه
۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ کرواسی - کانادا، ورزشگاه خلیفه

۶ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ اسپانیا - آلمان، ورزشگاه البیت
روز  نهم

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۳:۳۰/ کامرون - صربستان، ورزشگاه الجنوب
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۶:۳۰/ کره  جنوبی - غنا، ورزشگاه اجوکیشن سیتی

۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۹:۳۰/ برزیل - سوئیس، ورزشگاه رأس ابوعبود
۷ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ پرتغال - اروگوئه، ورزشگاه لوسیل

روز  دهم
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ اکوادور - سنگال، ورزشگاه الخلیفه

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ هلند - قطر، ورزشگاه البیت
۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ولز - انگلیس، ورزشگاه احمد بن علی

۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ایران - آمریکا، ورزشگاه الثمامه
روز یازدهم

۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ استرالیا - دانمارک، ورزشگاه الجنوب
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ فرانسه - تونس، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ لهستان - آرژانتین، ورزشگاه رأس ابوعبود

۹ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ عربستان - مکزیک، ورزشگاه لوسیل
روز دوازدهم

۱۰ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ کرواسی - بلژیک، ورزشگاه احمد بن علی
۱۰ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ کانادا - مراکش، ورزشگاه الثمامه

۱۰ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ ژاپن - اسپانیا، ورزشگاه الخلیفه
۱۰ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ آلمان - کاستاریکا، ورزشگاه البیت

روز سیزدهم
۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ غنا - اروگوئه، ورزشگاه الجنوب

۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ کره جنوبی - پرتغال، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ صربستان - سوئیس، ورزشگاه رأس ابوعبود

۱۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ کامرون - برزیل، ورزشگاه لوسیل
مرحله یک هشتم نهایی

روز شانزدهم
۱۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ تیم اول گروه A - تیم دوم گروه B، ورزشگاه خلیفه 

(بازی ۴۹)
۱۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ تیم اول گروه C - تیم دوم گروه D، ورزشگاه احمد بن علی

(بازی ۵۰)
روز  هفدهم

۱۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ تیم اول گروه D - تیم دوم گروه C، ورزشگاه الثمامه
(بازی ۵۲)

۱۳ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ تیم اول گروه B - تیم دوم گروه A، ورزشگاه البیت
(بازی ۵۱)

روز  هیجدهم
۱۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ تیم اول گروه E - تیم دوم گروه F، ورزشگاه الجنوب 

(بازی ۵۳)
۱۴ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ تیم اول گروه G - تیم دوم گروه H، ورزشگاه رأس ابوعبود

(بازی ۵۴)
روز  نوزدهم

۱۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ تیم اول گروه F - تیم دوم گروه E، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
(بازی ۵۵)

۱۵ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ تیم اول گروه H - تیم دوم گروه G، ورزشگاه لوسیل 
(بازی ۵۶)

مرحله یک چهار نهایی
روز ۲۲

۱۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ برنده بازی ۵۳ - برنده بازی ۵۴، ورزشگاه اجوکیشن سیتی
(بازی ۵۸)

۱۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ برنده بازی ۴۹ - برنده بازی ۵۰، ورزشگاه لوسیل
(بازی ۵۷)

روز ۲۳
۱۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۱۸:۳۰/ برنده بازی ۵۵ - برنده بازی ۵۶، ورزشگاه الثمامه

(بازی ۶۰)
۱۸ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ برنده بازی ۵۱ - برنده بازی ۵۲، ورزشگاه البیت

(بازی ۵۹)
نیمه نهایی

روز ۲۶
۲۱ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ برنده بازی ۵۷ - برنده بازی ۵۸، ورزشگاه لوسیل

(بازی ۶۱)
روز ۲۷

۲۲ آذر ۱۴۰۱ ساعت ۲۲:۳۰/ برنده بازی ۵۹ - برنده بازی ۶۰، ورزشگاه البیت
(بازی ۶۲)
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به نام خدای رنگین کمان


